情報科学研究科教授会議事要旨（平成２２年１０月７日）

議事に先立ち、研究科長から、１０月１日付けで着任した教授１名について紹介があった。

なお、前回（９月１０日）開催の教授会議事要旨（案）については、事前に送付し確認願

っていたが、本日までに特に意見等の申し出はなく、承認された。

〔報告事項〕

１．各種委員会について

 以下のとおり報告があった。
（学内委員会等）
1) 9 月 15 日 教育研究評議会                 研究科長
2) 9 月 15 日 部局長会議                   研究科長
3) 9 月 15 日 創立８０周年記念事業委員会           研究科長
（研究科内委員会等）
4) 10 月 7 日 専攻長会                    研究科長

２．嵩賞について

 標記のことについて、授与式を平成２２年１１月４日開催の教授会終了後実施する旨の報

告があった。

３．その他

   ・ＦＤ研修（安全保障輸出管理について）について

    標記のことについて、報告があった。

・「医学系研究科における研究費の不正使用に関する中間報告」を受け大阪大学として講

ずる措置について

 標記のことについて、本研究科としての対応について報告があった。

 次回の教授会は平成２２年１１月４日（木）１３時１５分から情報系総合研究棟会議室で

開催することが確認された。